Tipi i Kontratës: Punë 

Procedura e prokurimit: “Proçedurë e hapur” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF- 62416-09-23-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: "Rikonstruksion i rrugës “Kryezjarr”, Njësia 

Administrative Shirgjan, Elbasan", me fond limit 18,524,808 (tetëmbëdhjetëmilion e 

pesëqind e njëzet e katër mijë e tetëqind e tetë) lekë pa t.v.sh., vene ne dispozicion nga 

Buxheti i Bashkisë Elbasan për vitin 2025 dhe 2026, me afat 3 muaj për kryerjen e punimeve. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit:

[...]

K91326028I me adresë: Rruga Reshit Petrela, Kompleksi, Usluga, kati i 8, prane 

stacionit te trenit, Tiranë, i cili është OE mbështetës i OE “ALKO IMPEX 

CONSTRUCTION” sh.p.k me nipt: K 53002402 C, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale 

prej 17,867,843 (shtatembedhjetemilion e teteqind e gjashtedhjete e shtatemije e teteqind e 

dyzet e tre) lekë (pa tvsh) është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, Drejtoria e Prokurimeve 

Publike, rruga "Qemal Stafa",  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 10 ditëve   nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.